СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Щукино
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
«___»_______2016 г. №______
ПРОЕКТ
Внесен депутатом Совета
депутатов муниципального
округа Щукино в городе Москве
Шулешко В.С.
_____________В.С. Шулешко
«___»_____________.2016 г.
О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
от 24.12.2015 г. № 18/02
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 21.05.2009 № 06/4, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 24.12.2015 г. № 18/02 «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.2 пункта 1 цифры «60714,9» заменить цифрами «61821,9»
1.2. В подпункте 1.1.3 пункта 1 слово «профицита» заменить словом «дефициа», цифры «0,2» заменить цифрами «1106,8».
1.3. В Приложении 5:

- в строке «Всего расходов» цифры «60714,9» заменить цифрами «61821,9»;
- в строке «Культура и кинематография» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6»;
- в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6»;
- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «30157,2» заменить цифрами «30364,2»;
- в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» цифры «27704,6» заменить цифрами «27911,6».
1.4. В Приложение 6:
- в строке «Всего расходов» цифры «60714,9» заменить цифрами «61821,9»;
- в строке «Культура и кинематография» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6»;

- в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6».
- в строке ««Общегосударственные вопросы» цифры «30157,2» заменить цифрами «30364,2»;
- в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» цифры «27704,6» заменить цифрами «27911,6».
1.5. В Приложении 7:
- в строке «Всего расходов» цифры «60714,9» заменить цифрами «61821,9»;
- в строке «Культура и кинематография» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6»;
- в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» цифры «13588,6» заменить цифрами «14488,6».
- в строке разделе «Общегосударственные вопросы» цифры «30157,2» заменить цифрами «30364,2»;
- в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» цифры «27704,6» заменить цифрами «27911,6».
 - в строке «Прочая закупка товаров, работ, услуг для государственных нужд» раздела «Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «374,8» заменить цифрами «402,2».
1.6. Изложить название строки «Прочие расходы» в подразделе «Мероприятия в сфере культуры и кинематографии» в Приложении 7 в редакции «Прочая закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд», цифры «2089,8» заменить цифрами «2989,8».

2. Направить свободный остаток средств местного бюджета в размере  1107 тыс. рублей на покрытие дефицита бюджета муниципального округа (внутригородского муниципального образования) Щукино в городе Москве в 2016 году.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенника А.В.
Глава муниципального
округа Щукино в городе Москве

А.В. Гребенник
Ознакомлен

А.В. Гребенник
«___»_________2016 г.